itineris provinciam suam deserant.

(Anno 1100, Oct. 14.)
[Frorez, Esparia sagrada, XX, 28.]

P. episcopus, servus servorum Dey, P. Lucensi Al,
el G. episcopis, el univer:is clericis S. Jacobi, salu-
tem el aposiolicam benedictionem,

Destructioni ecclesiz Coinpostellan jam diutius
condoluimus., Nuncautem cum Christianorum capli-
vitas per lilteras vestras nobis nuntiala est, major
nos dolor affecit. Idcirco pelitioni vesire citra diffi-
cultalem prebemus assensum, ul ejusdem ecclesi®
electo ne ad nos nunc temporis venial parcamus,
Unde ct fratri nostro Magalonensi episcopo, liltera-
rum nostrarum aucloritale precipimus ut ad eum
consecrandum accedat. Quod si forte nequiveril,
Burgensis episcopus, qui nostri juris est, advocetur.
Ipsi quoqueelecto presentinm litleraruin aucloritate
mandamus ut onus quod ei commuai Ecclesiz con-
sensu imponitur, de misericordia Domiui confidens
accipiat. Porro sicut militibus, ita etiam clericis ve-
strarum parlium inlerdicimus ne occasione Jerosoly-
milana visionis Ecclesiam el provinciam suam de-
serere presumani, quam Moabilarum feritas tam
frequenler impugnal.

Datum Melfiz i1 Idus Octobris.

XXv!.
Ad Adefonsum Hispaniarum regem. — Ejus angu-
stias dolet.
(Annv 1100. Oct. 14.)
(Fuorez, Espaiia sagrada, XX, 29.]

P. episcopus, servusservorum Dei, charissimo filio
suo A., Hispaniarum regi, salulem et apostolicam
beaedictionem.

Sicul de Lua, ul nosli, prosperilate gaudemus, sic
profecto tua de adversilale aflicimur. Unde regni
\oi, et proximorum tuorum finibus providentes,
milites tuos quos vidimusireJerosolymam prohibui-
mus. Litteras insuper hoc ipsum prohibentes, et
peccatorum veniam pugnaloribus in regna vestra
comitatusque mandavimus. Porro quod de caplivi-
tate Christianorum signiticasti, vebementius afTecli
sumus, et quod idem super eleclto Composiellano
pelisti non negare decrevimus. Magalonensem enim
episcopum ad cum in episcopum consecrandum lit-
terisire pracipimus, quisi fortedefecerit, Burgensis
episcupus qui nostri juris esl, advocelur. Omnipo-
tens Dominus Ecclesi® et tibi de inimicis suisvicto-
riam largiatur,

Datum Melfix 11 Idus Octobris.

XXXII.
Fines episcopatus Mazariensis inSicilia petentes Ste-
phano episcopo confirmat.
(Anno 1100, Oct. 15.)
[Mansi, Concil. XX, 1134.]

PascHALIS episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto fratri STeprANO, Mazariensi episcopo, ejusque
saccessoribus canonice promovendis in perpeluum.

Omnipotentis Dei nutu mutantar lempora, trans-

minis nationes dejeclas et deprussas, viles vero at-
que exiguas nonnunquam legimus exalialas. Hinc
est quod in quibusdam regionibus Cbrisiiani no-
minis potestas paganorum terras occupavit ; in qui-
busdam iterum paganorum tyrannidem Chrisiians
potentie dignilas couculcavil ; sicut nostris tempo-
ribus gloriosissimorum principum Roberti ducis et
Rogerii comitis fortitudine supern® dignationis mi-
seralio omnem Sarracenorum violenliam in Sicilia
insula expugnavil, et anliqguum Ecclesi®sancie sta-
tum pro voluntalis sue beneplacito reparavit, Unde
ct ipsius incffabili misericordie gralias agimus, et
ipsius gratias super illos egregios fratres, alterum
jam defunctum, alterum ipso presente superslilom,
imploramus, et ad ccclesiarum que in eadem in-
sula sunt ordinationem, seu confirmationem pro
nostrii olficii debitlo anhelamus. Sicut igitur, an-
nuente Deo, el Mazaricnsis, et calerarum parochie
per apostolicum bon® memori@ Urbanum, prede-
cessorem nostrum, disposite sunt, ita et nos Ma-
zariensis, cui auclore Deo prasides, Ecclesie, dice-
cesim prasenlis decreti aucturitate (irmamus ; sta-
tuimus enim, honorande fraler, et coepiscope Ste-
phane, ut tibi deinceps, tuisque legitimis succes-
sovibus episcopali jure regendum ac disponendum
perpetuo maneal, quidquid intra fines subscriptos
conlinetur : videlicet a loco, in quo Belich fluvius
mare ingreditur usque ad Cavam desumplus Cor-
leonem, quae Cava durat usquead petram de Zineth,
a Zineln teaditur hec parochia usque ad divisionem